令和３年度宇都宮市地域密着型サービス運営委員会 会議録

１ 開催日時     令和４年２月２４日（木）

※新型コロナウイルス感染症の感染予防のため書面開催

 ２ 会場       宇都宮市役所保健福祉部保健福祉総務課

３ 出席者氏名   【委員】
  ※資料送付者   小野委員，森田委員，山田委員，宍戸委員，北條委員，平手委員，

野中委員，小島委員，川田委員，本橋委員，五月女委員，田中委

員，赤羽委員

４ 公開・非公開の別   公開

５ 議事（発言の要旨）
  ＜報告事項＞
・ 令和３年度地域密着型サービス事業所の指定等の状況について

・ 令和３年度地域密着型サービス事業所に対する指導状況について
・ 第８期（令和３年～令和５年）宇都宮市介護保険事業計画に基づく地域密着型
サービス事業所整備事業者の公募ついて

    ⇒ 意見無し